ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ПЯТИГОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 февраля 2025 года                                                                                № 69/336
г. Пятигорск

[bookmark: e0_6_]Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1112 с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6  статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия города Пятигорска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1112 Пивоварову Юлию Леонидовну (субъект предложения кандидатуры - Пятигорское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Ставропольском крае).

2. Направить для размещения настоящее постановление на официальном сайте избирательной комиссии Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель

	А.А.Малыгина

Секретарь

Н.Н.Кулешова